
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000177 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 Ano 7

Portaria

 

PORTARIA Nº 003/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

 

Ementa: “Nomear Assessora Parlamentar, no 
âmbito desse Poder Legislativo e dá outras 
providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em especial as contidas no 

Regimento Interno da Câmara, c/c a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a Senhora ESTER VIANA SILVA GAMA, CPF nº 073.916.785-54, 

para composição do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de 

Maiquinique. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá validade 

para o exercício de 2025, com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Maiquinique/BA, 09 de janeiro de 2025. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

DANILO FREITAS MENDONÇA 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD019A73914A0757587A6867A799A701


		2025-01-09T17:00:03-0300




